
 

 

 

PIANO ORGANIZZATIVO DA GIORNO 28.09.2020 A GIORNO 09.06.2021 
 

SCUOLA PRIMARIA plesso V.VENETO 

GIORNO 
ORA 

INGRESSO 
CLASSI INGRESSO/USCITA ORA USCITA 

Dal 28.09.2020 

al 

09.06.2021 

8.00 

1^A 

Da Corso Umberto 

cortile interno 

(uscita sicurezza  

antistante la palestra) 
lun./merc./ven. 

ore 13.00 

 

mart./giov. 

Ore 14.00 

1^B 

2^A 

3^A 

3^B 

4^A 

Ingresso principale 

di via V. Veneto 

4^B 

4^C 

5^A 

5^B 

5^C 

 

 

 

 

  

SCUOLA INFANZIA plesso  V.VENETO 

GIORNO 
ORA 

INGRESSO 
SEZIONI INGRESSO USCITA 

ORA 

USCITA 

Dal 28.09.2020 

al  

09.06.2021 

dalle 8.10 

alle 9.10 

1^ COCCINELLE 

Da Corso Umberto 

cortile interno  

(vicino alla palestra) 

Via 

V.Veneto 

dalle 

12.45 

alle 

13.10 

 

2^ FARFALLE 

3^ CONIGLIETTI 

4^ RONDINELLE 



 

 

 

PIANO ORGANIZZATIVO DA GIORNO 28.09.2020 A GIORNO 09.06.2021 
 

S.S. I GRADO plesso L. EINAUDI 

GIORNO 
ORA 

INGRESSO 
CLASSI INGRESSO/USCITA 

ORA 

USCITA 

Dal 

28.09.2020 

al 

09.06.2021 

7.55 

3^A 

Piazza Unità d'Italia 

13.55 

3^B 

3^C 

8..00 

2^A 

14.00 2^B 

2^C 

8.05 

1^A 

14.05 

1^B 

1^C 

1^D 

 

  



 

 

 

PIANO ORGANIZZATIVO DA GIORNO 28.09.2020 A GIORNO 09.06.2021 
 

SCUOLA PRIMARIA  plesso L. EINAUDI 

GIORNO 
ORA 

INGRESSO 
CLASSI INGRESSO/USCITA ORA USCITA 

Dal 

28.09.2020 

al 

09.06.2021 

8.10 

1^A 

Portone di destra 

sotto la scala antincendio 

 

lun./merc./ven. 
ore 13.10 

 

mart./giov. 

Ore 14.10 

 

 

1^B 

2^A 

2^B 

3^A 

3^B 

4^A 

Piazza Unità d'Italia 

 

4^B 

5^A 

5^B 

 

 

 

SCUOLA INFANZIA plesso L. EINAUDI 

GIORNO 
ORA 

INGRESSO 
SEZIONI ALUNNI INGRESSO/USCITA 

ORA 

USCITA 

Dal 

28.09.2020 

al  

09.06.2021 

dalle 8.10 

alle 9.10 

GIALLI ANNI 5 

Via IV NOVEMBRE  

(portone di sinistra) 

 

13.10 

 

ARANCIONE ANNI 4 

BLU ANNI 3 

GRUPPO 

ARCOBALENO 
MISTO 

 

 

 


